
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ               

«КОЛЬЦОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА » 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

П Р И К А З 

 

 от  02 сентября 2024г.                                                                                                         № 188-о/д  

с.Кольцово   

 

 
О переводе учебного процесса  

на дистанционный режим обучения 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года№ 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», постановлением администрации Сакского района от 29.08.2024 №538 

«О некоторых вопросах организации учебного процесса в муниципальных бюджетных 

общеобразовательных учреждениях Сакского района Республики Крым на период проведения 

голосования на выборах Президента Российской Федерации», в связи с проведением голосования 

на выборах депутатов законодательных органов государственной власти, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В период с 04 по 06 сентября 2024 года перевести учебный процесс обучающихся 1-

11классов МБОУ «Кольцовская средняя школа» на дистанционный режим обучения. 

2.  Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Слипченко Д.Е. провести 

совещание с педагогическими работниками об обеспечении прохождения учебного 

материала в дистанционном режиме для обучающихся; 

3. Классным руководителям довести до сведения обучающихся и их родителей (законных 

представителей) о дистанционном режиме занятий в период с 04 по 06 сентября 2024 года. 

      4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                           М.В.Фадеева 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-03T18:43:46+0500




